
Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ

Бег 100 м

Забеги 28.05 17.35

Финал 28.05 18.40

1 Усов Алексей 24.02.98 мс МГФСО  10.66  0.4  10.46  -1.0 мс Баранов А.В.

2 Грязнов Егор 09.10.98 мс МГФСО  11.06  -0.2  10.74  -1.0 кмс Баранов А.В.

3 Кулешов Даниил 01.07.01 кмс Ю.М.-Знаменские  11.29  0.4  10.95  -1.0 1 Васяткины В.П., А.В.

4 Евтеев Андрей 06.08.01 1 СШОР-24  11.35  0.4  11.08  -1.0 1 Ревун Д.Д.

5 Ульянов Дмитрий 30.07.99 1 СШОР-44  11.17  -0.1  11.09  -1.0 1 Ревун В.Д., Ревун Е.Н., Шевякин Ф.А., Кармаев М.В.

6 Вырва Дмитрий 28.11.98 I ЦФКиС ВАО г.Москвы  11.20  -0.2  11.16  -1.0 1 Иванько А.М.

7 Бодунов Ярослав 16.02.99 1 СШ №82  11.24  0.2  11.18  -1.0 1 Акимов М.В.

8 Кущук Денис 17.07.99 I ЦФКиС ВАО г.Москвы  11.35  0.7  11.30  -1.0 1 Иванько А.М. Фоменков Ю.Н.

9 Вербкин Максим 23.01.02 1 СШОР-24  11.37  0.7 1 Есипова Т.А

10 Колпакчи Федор 03.10.00 2 СШОР ЦСКА  11.42  -0.2 1 Оськин С.Ю., Филатовы М.И., Е.А.

11 Ямборисов Марат 25.06.98 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  11.44  0.4 1 Иванько А.М. Фоменков Ю.Н.

12 Стариков Савелий 03.10.98 1 МГФСО  11.56  0.7 2 Яковлев Н.Ф.

13 Шундрин Никита 30.04.98 1 СШОР ЦСКА  11.57  0.2 2 Филатовы М.И., Е.А.

14 Коркачев Денис 08.03.00 1 СШОР ЦСКА  11.59  0.2 2 Михеева В.В.

15 Левандовский Кирилл 07.07.02 2 СШОР ЦСКА  11.61  -0.1 2 Филатовы М.И., Е.А.

16 Яровой Александр 04.02.99 1 СШОР ЦСКА  11.62  0.4 2 Клычникова Л.В

17 Терновой Максим 25.11.02 2 МГФСО  11.66  0.4 2 Богатырева Т.М. Стаянович В.О.

18 Ржанников Владислав 16.01.03 2 СШОР-24  11.71  1.2 2 Кореннов В.А.

19 Рудь Всеволод 23.04.00 1 СШОР-24  11.72  1.2 2 Чермошанский И.В.

20 Седов Евгений 06.01.01 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  11.74  0.8 2 Иванько А.М. Титов А.С.

21 Радовский Дмитрий 09.08.03 2 СШОР ЦСКА  11.76  -0.2 2 Герасимова Е.А.,Полоницкий А.Е.

22 Корякин Владислав 24.04.02 1 Самбо 70 Черемушки  11.80  1.2 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

23 Матвеенко Матвей 12.06.99 кмс СШОР-44  11.80  1.2 2 Баштанов А.В.

24 Раньковский Владимир 16.10.00 1 Ю.М.-Знаменские  11.83  0.8 2 Назарова Н.В

25 Далгатов Рази 30.09.99 1 Ю.М.-Знаменские  11.90  0.8 2 Васяткины В.П., А.В.

26 Волощук Константин 18.01.02 кмс Ю.М.-Знаменские  11.91  -0.1 2 Титов А.А.

27 Лысенко Владимир 21.01.02 2 СШОР-24  12.05  0.7 3 Черняева А.А.

28 Захаров Никита 19.02.03 3 СШОР-44  12.09  0.8 3 Михайлова Е.В.

29 Тамбовцев Александр 04.06.98 2 Юность Москвы  12.11  0.4 3 Таганская Т.М., Будалов С.Н.

30 Турков Владислав 08.03.03 2 СШОР-24  12.13  -0.2 3 Кобелькова М.Н.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

31 Удинцев Максим 17.05.03 3 Москвич  12.14  0.4 3 Харламов В.О.

32 Евсюков Даниил 07.09.04 2 СШОР-44  12.15  0.7 3 Алексидзе А.С.

33 Пестриков Илья 10.01.01 2 СШОР-44  12.22  1.2 3 Ширяева Е.В.

34 Корнеев Александр 27.11.04 2 СШОР ЦСКА  12.23  0.4 3 Журавлев О.Б.

35 Плехотин Дмитрий 21.05.03 2 СШОР ЦСКА  12.25  0.4 3 Оськин С.Ю.

36 Творогов Кирилл 23.05.99 1 СШОР ЦСКА  12.27  -0.1 3 Клычникова Л.В

37 Быков Андрей 14.10.99 1 СШОР-24  12.30  -0.1 3 Терехова Н.В.Коростелёв А.В.

38 Лабинцев Егор 24.09.02 2 Москвич  12.32  0.2 3 Гуров А.Е.

39 Низаметдинов Дамир 09.04.04 2 СШОР-44  12.36  0.2 3 Алексидзе А.С.

40 Тарасенков Петр 22.07.01 2 СШОР ЦСКА  12.37  -0.2 3 Оськин С.Ю.

41 Снытников Егор 31.07.03 СШОР-44  12.39  1.2 3 Ширяева Е.В.

42 Чесноков Дмитрий 07.12.04 1ю СШОР-44  12.44  0.8 3 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

43 Сухов Алексей 21.02.98  2-р Ю.М.-Знаменские  12.45  0.4 3 Лемеш С.И. Л.А.

44 Балдук Георгий 20.03.04 3 СШОР-44  12.48  0.2 3 Крючкова Т.Г.,Ткачук Э.А.

45 Сальников Виктор 06.06.03 3 СШОР-24  12.51  0.4 3 Ревун Д.Д.

46 Блинов Максим 29.12.03 2 МГФСО  12.65  0.8 3 Богатырева Т.М.

47 Тепляков Александр 12.08.00 2 СШОР ЦСКА  12.66  0.2 3 Оськин С.Ю.

48 Гришкин Андрей 01.01.02 2р Ю.М.-Знаменские  12.69  0.4 3 Иванов В.М.

49 Мататов Максим 31.07.02 2 СШОР-24  12.81  -0.2 3 Кореннов В.А.

50 Топилин Иван 03.10.02 1ю СШОР-44  12.90  -0.2 1ю Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

51 Щеульников Матвей 18.09.01 3 СШОР-44  12.96  0.8 1ю Михайлова Е.В.

52 Ларин Никита 18.04.03 2 Ю.М.-Знаменские  13.06  0.8 1ю Титов А.А.

53 Перин Георгий 20.06.2004 3р Ю.М.-Знаменские  13.07  0.4 1ю Худякова Л.О.

54 Рублев Александр 06.05.01 2 СШОР ЦСКА  13.50  0.2 1ю Бычкова Ю.Е.

55 Смирнов Александр 15.02.01 2 СШОР ЦСКА  13.62  0.4 1ю Бычкова Ю.Е.

Манышев Иван 25.01.00 КМС СШОР-24 FS Черняева А.А.

Ткаченко Пётр 03.09.2004 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Фёдоров Артём 20.01.00 2 СШОР-24 ня Курмаева И.А

Литвинов Александр 01.06.2004 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Минаев Дмитрий 25.10.00 2 СШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

Булгаков Никита 02.10.01 1 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Полозков Дмитрий 30.05.02 1 СШОР-24 ня Черняева А.А.

Агасиев Дамирбек 14.09.02 2 СШОР-24 ня Кореннов В.А., Пикулёв О.Ю.

Лагунов Максим 06.03.00 кмс Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

вк Абрамович Виталий 13.01.95 КМС Юность Москвы вк  11.11 1.3 1 Литовченко И.Е.

вк Ковалёв Евгений 25.09.86 II ЦФКиС ВАО г.Москвы вк  11.13 1.3 1 Иванько А.М. Журавлев О.Б.

вк Минченко Владимир 28.07.90 I ЦФКиС ВАО г.Москвы вк  11.48 1.3 2 Иванько А.М. Мосины И.В. и И.П.

вк Лукин Иван 26.01.93 2 СШОР ЦСКА вк  11.59 2 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е. 

вк Давыдов Иван 20.02.91 2 СШОР ЦСКА вк ня Оськин С.Ю.

вк Чернецкий Николай 07.02.93 кмс ГБУ СШОР ЛУЧ вк ня Шабанов Г.К.

Бег 200 м

Забеги 29.05 18.00

Финал 29.05 19.10

1 Усов Алексей 24.02.98 мс МГФСО 22,15 21,47 кмс Баранов А.В.

2 Гайнуллин Тимур 12.07.00 кмс СШ №82 22,13 21,90 кмс Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

3 Торопыгин Артем 20.09.97 кмс СШОР ЦСКА 22,19 22,16 кмс Филатовы М.И., Е.А.,Бойко О.В.

4 Вырва Дмитрий 28.11.98 I ЦФКиС ВАО г.Москвы 22,57 22,60 1 Иванько А.М.

5 Сазонов Илья 02.01.03 кмс Ю.М.-Знаменские 22,86 22,66 1 Курбатов П.П.

6 Кулешов Даниил 01.07.01 кмс Ю.М.-Знаменские 22,70 FS 1 Васяткины В.П., А.В.

7 Истомин Никита 20.05.00 2 СШОР ЦСКА 22,96 1 Филатовы М.И., Е.А.

8 Яровой Александр 04.02.99 1 СШОР ЦСКА 23,04 1 Клычникова Л.В

9 Ульянов Дмитрий 30.07.99 1 СШОР-44 23,10 1 Ревун В.Д., Ревун Е.Н., Шевякин Ф.А., Кармаев М.В.

10 Куклев Алексей 04.02.97 кмс ГБУ СШОР ЛУЧ 23,13 1 Шабанов Г.К.

11 Гедаев Олег 01.09.98 КМС ЦОП по л/а 23,15 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Кузнецов В.Б.

12 Потехин Олег 04.08.01 1 СШОР ЦСКА 23,20 1 Филатовы М.И., Е.А.

13 Наумов Павел 16.01.02 1 СШОР-44 23,27 2 Калашникова О.Ю.

14 Простомолотов Георгий 26.05.98 КМС СШОР-24 23,29 2 Кузнецов В.Я. Кореннов В.А.

15 Терновой Максим 25.11.02 2 МГФСО 23,40 2 Богатырева Т.М. Стаянович В.О.

16 Орлов Александр 25.06.01 1 СШОР ЦСКА 23,42 2 Филатовы М.И., Е.А.

17 Сальников Максим 29.08.99 кмс СШОР-44 23,50 2 Алексидзе А.С.

18 Корякин Владислав 24.04.02 1 Самбо 70 Черемушки 23,62 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

19 Мазаев Роман 25.05.00 2 СШОР-24 23,63 2 Кореннов В.А.

20 Полозков Дмитрий 30.05.02 1 СШОР-24 23,66 2 Черняева А.А.

21 Седов Евгений 06.01.01 II ЦФКиС ВАО г.Москвы 23,72 2 Иванько А.М. Титов А.С.

22 Базов Кирилл 04.02.99 1 МГФСО 23,73 2 Яковлев Н.Ф.

23 Сопляков Ярослав 25.12.97 1 СШОР ЦСКА 23,88 2 Филатовы М.И., Е.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

24 Служман Роман 06.10.00 2 СШОР ЦСКА 23,90 2 Филатовы М.И., Е.А.

25 Малышев Данила 18.06.02 3 Москвич 23,91 2 Гуров А.Е.

26 Раньковский Владимир 16.10.00 1 Ю.М.-Знаменские 24,04 2 Назарова Н.В

27 Сааков Александр 31.10.00 1 СШОР ЦСКА 24,07 2 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е. 

28 Колпакчи Федор 03.10.00 2 СШОР ЦСКА 24,10 2 Оськин С.Ю., Филатовы М.И., Е.А.

29 Ржанников Владислав 16.01.03 2 СШОР-24 24,13 2 Кореннов В.А.

30 Тимохин Илья 15.05.03 1 СШОР ЦСКА 24,24 2 Оськин С.Ю.

31 Ковардаков Артем 20.05.03 2 МГФСО 24,25 2 Афанасьев И.М.

32 Пушкин Максим 05.12.98 II ЦФКиС ВАО г.Москвы 24,33 2 Иванько А.М.

33 Корнеев Александр 27.11.04 2 СШОР ЦСКА 24,38 2 Журавлев О.Б.

34 Сухов Алексей 21.02.98  2-р Ю.М.-Знаменские 24,42 2 Лемеш С.И. Л.А.

35 Рябов Владислав  05.09.1999 1 СШОР ЦСКА 24,45 2 Клычникова Л.В

36 Лустгартен Денис 24.08.00 II МИЭТ 24,53 2 Жораева О.П

37 Левандовский Кирилл 07.07.02 2 СШОР ЦСКА 24,54 2 Филатовы М.И., Е.А.

38 Савин Никита 08.10.02 1 СШОР ЦСКА 24,65 3 Михеева В.В.

39 Снытников Егор 31.07.03 СШОР-44 24,66 3 Ширяева Е.В.

39 Быков Андрей 14.10.99 1 СШОР-24 24,66 3 Терехова Н.В.Коростелёв А.В.

41 Низаметдинов Дамир 09.04.04 2 СШОР-44 24,70 3 Алексидзе А.С.

42 Бенидзе Максим 03.10.2002 2 Ю.М. Знаменские 24,76 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

43 Евсюков Данил 07.09.04 2 СШОР-44 24,91 3 Алексидзе А.С.

43 Ткаченко Пётр 03.09.2004 2 Ю.М. Знаменские 24,91 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

45 Ковалев Василий 02.06.98 II МИЭТ 25,05 3 Жораева О.П

46 Матвеев Егор 24.10.00 2 Ю.М.-Знаменские 25,15 3 Назарова Н.В

46 Пестриков Илья 10.01.01 2 СШОР-44 25,15 3 Ширяева Е.В.

48 Жаров Андрей 09.11.02 3 Ю.М.-Знаменские 25,17 3 Васяткины В.П., А.В.

49 Ганбаров Тимур 17.09.03 2 Самбо 70 Черемушки 25,18 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

50 Сергеев Алексей 24.05.02 2 СШОР-24 25,22 3 Кобелькова М.Н.

51 Кузьмин Егор 05.08.98 2 Самбо 70 Черемушки 25,26 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

52 Плехотин Дмитрий 21.05.03 2 СШОР ЦСКА 25,32 3 Оськин С.Ю.

53 Балдук Георгий 20.03.04 3 СШОР-44 25,34 3 Крючкова Т.Г.,Ткачук Э.А.

54 Зотов Иван 10.10.02 3 СШОР-44 25,65 3 Ширяева Е.В.

55 Волощук Константин 18.01.02 кмс Ю.М.-Знаменские 25,68 3 Титов А.А.

56 Щеульников Матвей 18.09.01 3 СШОР-44 25,87 3 Михайлова Е.В.

57 Хоменко Иван 19.04.03 3 СШОР-44 25,93 3 Ширяева Е.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

58 Ларин Никита 18.04.03 2 Ю.М.-Знаменские 26,10 3 Титов А.А.

59 Фёдоров Артём 20.01.00 2 СШОР-24 26,11 3 Курмаева И.А

59 Теленков Александр 13.11.04 2 СШОР-24 26,11 3 Кореннов В.А.

61 Топилин Иван 03.10.02 1ю СШОР-44 26,81 1ю Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

Шундрин Никита 30.04.98 1 СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.

Литвинов Александр 01.06.2004 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Чермошанский Артём 07.02.01 КМС СШОР-24 ня Чермошанский И.В.

Блинов Максим 29.12.03 2 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Лисовский Максим 13.01.02 2 СШОР-44 ня Калашникова О.Ю.

Глатко Ярослав 22.10.99 1 СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В

Ладошин Максим 06.08.03 2 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Ткаченко Фёдор 20.10.2002 2р Ю.М.-Знаменские ня Худякова Л.О.

Далгатов Рази 30.09.99 1 Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.

Булгаков Никита 02.10.01 1 МГФСО ня Афанасьев И.М.

вк Новиков Антон 22.08.94 МС СШОР-24 21,62 кмс Ревун Д.Д.

вк Абрамович Виталий 13.01.95 КМС Юность Москвы вк 22,98 1 Литовченко И.Е.

вк Шарапо Антон 01.12.95 КМС ГБУ ФСО ЮМ вк 23,15 1 Щеглова И.В.

вк Аксенов Егор 10.09.86 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана вк 23,25 2 Толстой Е. В.

вк Минченко Владимир 28.07.90 I ЦФКиС ВАО г.Москвы вк ня Иванько А.М. Мосины И.В. и И.П.

вк Давыдов Иван 20.02.91 2 СШОР ЦСКА вк ня Оськин С.Ю.

Бег 400 м
Финал 28.05 19.10

1 Кряжев Святослав 24.01.99 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана  49.46 кмс Толстой Е. В.

2 Воробьев Кирилл 29.02.00 КМС Москвич  49.48 кмс Гуров А.Е.

3 Гедаев Олег 01.09.98 КМС ЦОП по л/а  49.67 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Кузнецов В.Б.

4 Ильин Игорь 16.07.00 КМС СШОР ЦСКА  50.17 1 Филатовы М.И., Е.А.

5 Чебуханов Александр 18.10.97 кмс СШОР ЦСКА  50.53 1 Клычникова Л.В

6 Потехин Олег 04.08.01 1 СШОР ЦСКА  50.58 1 Филатовы М.И., Е.А.

7 Петров Арсений 12.09.03 1 Москвич  50.60 1 Гуров А.Е.

8 Стриж Михаил 30.01.98 кмс МГУ  51.14 1 Монастырский М.И.

9 Платонов Федор 27.11.98 1 Юность Москвы  51.16 1 Таганская Т.М., Гуров А.Е.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м

10 Сулимов Кирилл 17.09.98 1 СШ №82  51.45 1 Номоконов А.В.,Акимов М.В.

11 Стебенев Алексей 11.05.98 1 СШОР-44  51.51 1 Михайлова Е.В.,Етченко И.П.

12 Быков Егор 04.02.98 кмс Самбо 70 Черемушки  51.55 1 Монастырский М.И., Горелов В.Н.

13 Сальников Максим 29.08.99 кмс СШОР-44  51.64 1 Алексидзе А.С.

14 Семенов Андрей 13.12.97 1 Москвич  51.70 1 Гуров А.Е.

15 Наумов Павел 16.01.02 1 СШОР-44  51.76 1 Калашникова О.Ю.

16 Ладошин Максим 06.08.03 2 МГФСО  51.94 1 Афанасьев И.М.

17 Вихорев Владимир 11.10.98 1 Москвич  52.05 1 Харламов В.О.

18 Евсюков Андрей 14.10.97 КМС Москвич  52.07 1 Гуров А.Е.

19 Емельянов Артем 12.09.02 2 СШОР ЦСКА  52.08 1 Аверина С.В.

20 Сааков Александр 31.10.00 1 СШОР ЦСКА  52.17 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е. 

21 Иванов Владислав 23.08.99 кмс СШОР-44  52.34 2 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

22 Русских Тимофей 29.10.03 2 СШОР ЦСКА  52.58 2 Изюмова Е,В.

23 Базов Кирилл 04.02.99 1 МГФСО  52.95 2 Яковлев Н.Ф.

24 Царев Игорь 09.09.2002 2 МГФСО  52.96 2 Лавриненко Н.Ф. Абдуллаев В.Ш.

25 Кульбацкий Виталий 14.10.98 1 СШОР-24  53.23 2 Терехова Н.В.Коростелёв А.В.

26 Пушкин Максим 05.12.98 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  53.29 2 Иванько А.М.

27 Москаленко Алексей 23.12.02 1 МГФСО  53.50 2 Афанасьев И.М.

28 Чекун Макар 05.05.01 1 СШОР ЦСКА  53.55 2 Аверин В.А./С.В.

29 Молотков Алексей 31.12.03 2 Москвич  53.81 2 Тарарова А.Д.

30 Клочков Матвей 11.04.01 2 СШОР-24  54.18 2 Ревун Д.Д.

31 Ганбаров Тимур 17.09.03 2 Самбо 70 Черемушки  54.45 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

32 Кульков Николай 17.08.99 2 Юность Москвы  54.85 2 Таганская Т.М.

33 Жаров Андрей 09.11.02 3 Ю.М.-Знаменские  54.99 2 Васяткины В.П., А.В.

34 Иващенко Владимир 19.10.03 3 МГФСО  55.92 2 Богатырева Т.М.

35 Бенидзе Максим 03.10.2002 2 Ю.М. Знаменские  56.59 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

36 Лисовский Максим 13.01.02 2 СШОР-44  57.05 3 Калашникова О.Ю.

37 Сергеев Алексей 24.05.02 2 СШОР-24  57.44 3 Кобелькова М.Н.

38 Зотов Иван 10.10.02 3 СШОР-44  58.84 3 Ширяева Е.В.

39 Хоменко Иван 19.04.03 3 СШОР-44  59.26 3 Ширяева Е.В.

Бородин Егор 20.09.99 1 СШОР ЦСКА DQ Аверин В.А.,Пермякова Е.П.

Бикташев Артём 15.10.00 2 СШОР-44 DQ Крючкова Т.Г.

Щербаков Дмитрий 21.01.03 2 СШОР ЦСКА ня Аверина С.В.

Глатко Ярослав 22.10.99 1 СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м

Веселов Данила 07.02.05 2 СШОР-24 ня Кореннов В.А.Терехова Н.В.

Ковардаков Артем 20.05.03 2 МГФСО ня Афанасьев И.М.

вк Шульга Кирилл 26.08.94 кмс СШОР ЦСКА вк  49.78 1 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е. 

вк Селезнёв Александр 30.04.96 I ЦФКиС ВАО г.Москвы вк  50.42 1 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

вк Аксенов Егор 10.09.86 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана вк  50.68 1 Толстой Е. В.

вк Ткачук Роман 30.04.95 I ЦФКиС ВАО г.Москвы вк  51.17 1 Иванько А.М.

вк Васильев Виталий 09.12.93 мс Ю.М.-Знаменские вк  51.18 1 Васяткины В.П., А.В.

вк Богатырев Виктор 10.11.92 II ЦФКиС ВАО г.Москвы вк  51.43 1 Иванько А.М. Салов А.А.

вк Демченко Роман 01.04.93 кмс Москвич вк  51.83 1 Гуров А.Е.

вк Селезнёв Никита 30.04.96 I ЦФКиС ВАО г.Москвы вк  51.89 1 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

вк Кисляков Данила 29.11.90 1 Москвич вк  53.23 2 Гуров А.Е.

вк Жаров Герман 09.06.96 1 Москвич вк  54.32 2 Тарарова А.Д.

вк Уваров Роман 06.10.87 II ЦФКиС ВАО г.Москвы вк ня Иванько А.М.

Бег 800 м
Финал 29.05  18.45

1 Ращупкин Игорь 03.10.1997 кмс Ю.М.-Знаменские  1:51.91 кмс Граудынь В.В., Палеха С.Н.

2 Васильев Александр 08.02.97 КМС Юность Москвы  1:52.55 кмс Суворов  Г.М., Петров А.С.

3 Валитов Евгений 13.08.99 кмс Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  1:52.72 кмс Попова Е.И., Бысарев А.В., Лиман В.П.

4 Тетера Евгений 22.09.1999 кмс Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  1:53.21 кмс Граудынь В.В., Палеха С.Н.

5 Альчиков Владислав 08.08.98 кмс СК МГУ  1:54.76 1 Монастырский М.И.

6 Лялюшкин Дмитрий 19.06.01 кмс СШ №82  1:55.41 1 Ионов С.В.

7 Стриж Михаил 30.01.98 кмс МГУ  1:55.65 1 Монастырский М.И.

8 Громыко Яромир 26.06.02 2 СШОР-24  1:56.17 1 Фроловы Н.А.  Т.С. 

9 Чернов Андрей 01.01.98 КМС МССУОР № 1  1:56.63 1 Фроловы Н.А., Епишин С.Д., Т.С., Чернов А.В.

10 Бородин Егор 20.09.99 1 СШОР ЦСКА  1:56.84 1 Аверин В.А.,Пермякова Е.П.

11 Бакланов Федор 18.09.01 1 СШОР ЦСКА  1:56.91 1 Аверин В.А./С.В.

12 Рыбалкин Александр 30.07.02 1 Самбо 70 Черемушки  1:56.96 1 Айзатуллин Р.А. Божко В.А. Цыганова Н.П.

13 Русских Тимофей 29.10.03 2 СШОР ЦСКА  2:01.21 1 Изюмова Е,В.

14 Веремей Егор 18.06.03 1 СШОР-44  2:02.23 2 Калашникова О.Ю.

15 Логвинов Даниил 02.04.02 2 СШОР ЦСКА  2:03.38 2 Изюмова Е.В.,Осипов С.А.

16 Чекун Макар 05.05.01 1 СШОР ЦСКА  2:04.65 2 Аверин В.А./С.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжене  бег 800 м

17 Сипилин Илья 28.09.02 2 СШОР-44  2:06.01 2 Алексидзе А.С.

18 Агеев Всеволод 28.08.00 1 СШ №82  2:06.56 2 Смолянский П.Г., Гаврилов Б.П.

19 Стебенев Алексей 11.05.98 1 СШОР-44  2:06.66 2 Михайлова Е.В.,Етченко И.П.

20 Болдырев Максим 01.08.00 2 СШОР ЦСКА  2:07.35 2 Филатовы М.И., Е.А., Петровский В.А.

21 Иващенко Владимир 19.10.03 3 МГФСО  2:11.16 3 Богатырева Т.М.

22 Поверин Александр 23.12.99 3 СШОР-44  2:12.65 3 Павельев А.Н.

23 Есманский Тимофей 30.12.02 3 СШОР-24  2:18.03 3 Фроловы Н.А. 

Баранов Иван 12.12.00 1 СШОР ЦСКА сошел Аверин В.А./С.В.

Воронов Алексей 30.07.04 2 СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В

Стециенко Иван 05.02.2003 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Чебуханов Александр 18.10.97 кмс СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В

Станкеевич Игнат  6.07.1998 АГЗ МЧС ня

Железнов Андрей 05.07.97 I ЦФКиС ВАО г.Москвы ня Иванько А.М. Богатырева Т.М.

Ханнанов Дали 15.06.01 КМС Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Касумов Евгений 18.08.00 1 Юность Москвы ня Таганская Т.М., Гуров А.Е.

Нестеров Глеб 09.07.01 1 Москвич ня Тарарова А.Д.

Мартынов Георгий 05.08.02 2 СШОР-24 ня Фроловы Н.А.  Моргунова Л.В.

Кряжев Святослав 24.01.99 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана ня Толстой Е. В.

Кочетов Александр 29.12.99 кмс СШОР ЦСКА ня Аверин В.А.

Синенков Кирилл 29.08.1998 кмс Ю.М.-Знаменские ня Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

вк Ариткин Максим 08.12.96 III ЦФКиС ВАО г.Москвы вк  1:53.86 кмс Иванько А.М. Куканов Ю.С.

вк Селезнёв Александр 30.04.96 I ЦФКиС ВАО г.Москвы вк  1:54.06 кмс Иванько А.М. Богатырева Т.М.

вк Жаров Герман 09.06.96 1 Москвич вк  1:58.72 1 Тарарова А.Д.

вк Карнаухов Всеволод 03.10.95 I ЦФКиС ВАО г.Москвы вк  2:02.39 2 Иванько А.М.

вк Кисляков Данила 29.11.90 1 Москвич вк  2:03.88 2 Гуров А.Е.

вк Романов Никита 30.06.93 кмс СШОР ЦСКА вк сошел Осипов С.А., Аверин В.А.

вк Ткачук Роман 30.04.95 I ЦФКиС ВАО г.Москвы вк сошел Иванько А.М.

вк Селезнёв Никита 30.04.96 I ЦФКиС ВАО г.Москвы вк сошел Иванько А.М. Богатырева Т.М.

вк Демченко Роман 01.04.93 кмс Москвич вк ня Гуров А.Е.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 1500 м
Финал 28.05 18.15

1 Валитов Евгений 13.08.99 кмс Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  3:55.71 1 Попова Е.И., Бысарев А.В., Лиман В.П.

2 Васильев Александр 08.02.97 КМС Юность Москвы  3:57.99 1 Суворов  Г.М., Петров А.С.

3 Лакомкин Виталий 07.02.2001 1 МССУОР №3  3:59.47 1 Куканов Ю.С.

4 Ханнанов Дали 15.06.01 КМС Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  4:00.14 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.

5 Бакланов Федор 18.09.01 1 СШОР ЦСКА  4:02.89 1 Аверин В.А./С.В.

6 Рыбалкин Александр 30.07.02 1 Самбо 70 Черемушки  4:03.19 1 Айзатуллин Р.А. Божко В.А. Цыганова Н.П.

7 Губич Александр 18.06.03 1 СШОР ЦСКА  4:03.65 1 Аверин В.А./С.В.

8 Чернов Андрей 01.01.98 КМС МССУОР № 1  4:05.30 1 Фроловы Н.А., Епишин С.Д., Т.С., Чернов А.В.

9 Кочетов Александр 29.12.99 кмс СШОР ЦСКА  4:05.55 1 Аверин В.А.

10 Савельев Иван 05.07.99 1 МГФСО  4:11.21 2 Богатырева Т.М.

11 Кокорин Иван 29.10.03 2 СШОР-44  4:12.58 2 Павельев А.Н.

12 Сипилин Илья 28.09.02 2 СШОР-44  4:15.76 2 Алексидзе А.С.

13 Логвинов Даниил 02.04.02 2 СШОР ЦСКА  4:16.30 2 Изюмова Е.В.,Осипов С.А.

14 Завьялов Кирилл 21.12.02 2 Ю.М.-Знаменские  4:24.08 2 Фоменков Ю.Н.

15 Кунин Иван 04.09.02 3 МГФСО  4:26.98 3 Богатырева Т.М.

16 Поверин Александр 23.12.99 3 СШОР-44  4:29.27 3 Павельев А.Н.

17 Пенин Георгий 07.04.99 3 СШОР-24  4:49.38 бр Лысов Р.И. Коровин Д.А.

18 Шпилёв Арсений 21.05.04 2 СШОР-24  5:04.86 1ю Коровин Д.А.

19 Гребешков Даниил 26.05.05 1 юр. СШОР-24  5:05.51 1ю Коровин Д.А.

Баранов Иван 12.12.00 1 СШОР ЦСКА ня Аверин В.А./С.В.

Станкеевич Игнат  6.07.1998 АГЗ МЧС ня

Белоус Владимир 21.02.01 2 СШОР-24 ня Фроловы Н.А.  Т.С. Комолов В.А.

вк Романов Никита 30.06.93 кмс СШОР ЦСКА вк  3:59.21 1 Осипов С.А., Аверин В.А.

вк Ариткин Максим 08.12.96 III ЦФКиС ВАО г.Москвы вк  4:01.07 1 Иванько А.М. Куканов Ю.С.

вк Корнеев Дмитрий 03.03.96 I МГУ вк ня Монастырский М.И.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 5000 м
Финал 29.05  19.15

1 Савельев Иван 05.07.1999 1 МГФСО  15:59.60 2 Богатырева Т.М.

2 Мухаметзянов Данил 11.06.1999 2 СШОР ЦСКА  16:04.67 2 Изюмова Е.В.

3 Мохначев Антон 14.11.1999 1 СШ №82  16:16.02 2 Акимов М.В., Смолянский П.Г.

4 Скороходов Степан 19.01.2004 3 СШОР-24  16:32.75 2 Коровин Д.А. Лисин А.А.

5 Киреев Вадим 25.12.1999 2 СШОР-24  16:35.25 2 Фроловы Н.А. Моргунова Л.В.

6 Шагиев Роберт  19.08.1999 2 СШОР ЦСКА  16:51.94 3 Изюмова Е.В.

7 Тращенко Павел 11.07.2003 2 СШОР-24  16:56.67 3 Коровин Д.А.

8 Кунин Иван 04.09.2002 3 МГФСО  17:13.79 3 Богатырева Т.М.

9 Пенин Георгий 07.04.1999 3 СШОР-24  18:07.93 бр Лысов Р.И. Коровин Д.А.

Стамбульский Максим 21.05.1997 1 СШ №82 ня Акимов М.В., Смолянский П.Г.

вк Бояркин Максим 30.04.1993 II ЦФКиС ВАО г.Москвы вк  16:48.82 3 Иванько А.М.

вк Холоднов Максим 20.10.1989 1 Москвич вк  16:57.48 3 Гуров А.Е.

вк Мартыненко Юрий 16.12.1995 II ЦФКиС ВАО г.Москвы вк сошел Иванько А.М. Куканов Ю.С.

Бег 110 м с/б
Финал 28.05 18.15

1 Барковский Кирилл 01.03.98 КМС СШОР-24  15.94  -0.4 1 Чермошанский И.В.

вк Сундуков Семен 05.10.95 кмс СШОР ЦСКА вк  15.43  -0.4 1 Филатовы М.И., Е.А.

вк Житков Тимофей 20.09.1993 кмс Ю.М.-Знаменские вк  16.88  -0.4 2 Урмакаев О.С.

Высота барьеров 0,99

вк Манышев Иван 25.01.00 КМС СШОР-24  15.12  -0.4 1 Черняева А.А.

вк Степин Алексей 09.06.2001 КМС МССУОР №3 вк  15.14  -0.4 1 Куканов Ю.С.

вк Полозков Дмитрий 30.05.02 1 СШОР-24  15.99  -0.4 1 Черняева А.А.

вк Макаров Сергей 03.05.00 2 СШОР-24 вк  17.21  -0.4 2 Кореннов В.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 400 м с/б
Финал 29.05 17.15

1 Сафронов Эдуард 15.09.1998 кмс МГФСО  55.42 кмс Трушин С.Ю.

2 Простомолотов Георгий 26.05.1998 КМС СШОР-24  57.27 1 Кузнецов В.Я. Кореннов В.А.

3 Бикташев Артём 15.10.2000 2 СШОР-44  59.40 1 Крючкова Т.Г.

4 Туча Илья 21.02.2002 1 Ю.М.-Знаменские  1:00.15 2 Васяткины В.П., А.В.

5 Федченков Никита 12.03.1998 1 СШОР-24  1:00.68 2 Терехова Н.В.Коростелёв А.В.

6 Турков Владислав 08.03.03 2 СШОР-24  1:01.09 2 Кобелькова М.Н.

7 Кульков Николай 17.08.1999 2 Юность Москвы  1:01.33 2 Таганская Т.М.

8 Мулин Дмитрий 09.10.2003 2 СШОР-24  1:02.67 2 Коровин Д.А.

9 Мататов Максим 31.07.02 2 СШОР-24  1:09.18 1ю Кореннов В.А.

Евсюков Андрей 14.10.1997 КМС Москвич ня Гуров А.Е.

вк Кузнецов Алексей 16.04.1988 МС ЦФКиС ВАО г.Москвы вк 55.84 1 Иванько А.М. Афанасьев И.М.

вк Васильев Виталий 09.12.1993 мс Ю.М.-Знаменские вк 56.57 1 Васяткины В.П., А.В.

Бег 2000 м с/п
Финал 28.05 19.55

1 Царапкин Максим 15.04.1998 КМС ЦОП по л/а  6:05.21 1 Плескач-Стыркина С.П., Кузнецов В.Б., Бусырев А.В.

2 Жмулин Максим 25.03.1999 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  6:13.02 1 Иванько А.М. Куканов Ю.С.

3 Тращенко Павел 11.07.2003 2 СШОР-24  6:30.83 2 Коровин Д.А.

4 Скороходов Степан 19.01.2004 3 СШОР-24  6:44.55 2 Коровин Д.А. Лисин А.А.

5 Мулин Дмитрий 09.10.2003 2 СШОР-24  6:50.43 3 Коровин Д.А.

Кулаков Денис 20.10.2003 3 СШОР-24 ня Коровин Д.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

Бег 100 м

Забеги 28.05 17.10

Финал 28.05 18.35

1 Бурцева Марина 25.08.2002 КМС МССУОР №3  12.20  0.4  11.83  -1.8 мс Васяткин В.П.

2 Нилова Екатерина 19.07.99 кмс СШОР ЦСКА  12.17  0.6  11.85  -1.8 кмс Филатовы М.И., Е.А., Павленко Т.А.

3 Даценко Александра 13.07.99 мс Ю.М.-Знаменские  12.52  0.5  12.08  -1.8 кмс Титов А.А.

4 Ушинская Кристина 24.09.97 кмс СШОР ЦСКА  12.31  -1.7  12.26  -1.8 кмс Михеева В.В.,  

5 Воробьева Кристина 11.02.02 кмс СШОР ЦСКА  12.39  -1.7  12.40  -1.8 кмс Филатовы М.И., Е.А.

6 Казакова Варвара 14.11.2004 КМС СШОР ЦСКА  12.48  0.2  12.41  -1.8 кмс Оськин С.Ю. 

7 Чочаева Амина 31.05.02 1 Ю.М.-Знаменские  12.58  0.4  12.44  -1.8 кмс Бирюков В.Н.

8 Привалова Мария 25.12.01 КМС ЦОП по л/а  12.51  1.3  12.48  -1.8 кмс Тер-Аванесов Е.М., Привалова И.А., Щегловы В.В., Л.П.

9 Караваева Юлия 21.06.00 1р Ю.М.-Знаменские  12.65  0.4 1 Титов А.А.

10 Эртан Мелиса 02.09.00 1р Ю.М.-Знаменские  12.66  0.4 1 Мосины И.Н.И.В.

11 Хохлова Полина 04.05.02 кмс СШОР ЦСКА  12.67  -1.1 1 Михеева В.В.

12 Горшунова Екатерина 11.04.98 кмс Самбо 70 Черемушки  12.73  0.2 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

13 Кудинова Валентина 03.10.99 1 МГФСО  12.77  1.3 1 Трушин С.Ю.

14 Ходакова Анастасия 28.06.00 1 СШОР ЦСКА  12.79  1.3 1 Оськин С.Ю. 

15 Назина Алена 29.01.99 1 Юность Москвы  12.83  1.3 1 Литовченко И.Е.

16 Тишкина Маргарита 12.02.02 1 СШОР ЦСКА  12.89  0.2 1 Вдовин М.В.,  Полоницкий А.Е., Изюмова Е.В.

17 Романова Алина 11.03.99 кмс ГБУ СШОР ЛУЧ Москомспорта  12.93  0.4 1 Шпаер А.А., Казанцев Л.А.

18 Астанина Мария 14.01.99 КМС СШОР-24  12.94  -1.7 1 Черняева А.А.

19 Корнякова Полина 24.05.02 1 Ю.М.-Знаменские  12.96  0.5 1 Васяткины В.П., А.В.

20 Попова Александра 23.07.00 КМС СШОР-24  12.97  0.4 1 Чермошанский И.В.

21 Чернова Ольга 05.04.03 1 СШОР ЦСКА  13.00  0.2 1 Михеева В.В.

22 Ягудина Зарина 09.11.97 1 СШОР ЦСКА  13.12  0.2 1 Клычникова Л.В

22 Кошель Анна 04.12.00 1 СШОР-44  13.12  -1.1 1 Калашникова О.Ю.

24 Кошелева Алина 25.03.05 1 Ю.М.-Знаменские  13.13  0.6 1 Титов А.А.

24 Калашникова Анастасия 28.04.97 1 РГУФКСМиТ  13.13  -1.1 1 Калашникова О.Ю.

26 Руднева Яна 23.10.03 1 МГФСО  13.15  0.4 1 Богатырева Т.М.

27 Булгакова Ксения 04.02.01 I ЦФКиС ВАО г.Москвы  13.17  -1.1 1 Иванько А.М. Мосины И.В. и И.П., Карташов В.А.

28 Егорова Александра 01.07.02 2 СШОР ЦСКА  13.18  -1.7 1 Журавлев О.Б.

29 Глазкова Светлана 15.03.00 1 СШОР ЦСКА  13.29  0.5 1 Филатовы М.И., Е.А., Денисова Т.А.

29 Черняева Ольга 15.01.02 1 СШОР-44  13.29  0.4 1 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

31 Семенова Марина 21.10.98 2 СШОР ЦСКА  13.35  -1.7 1 Оськин С.Ю. 

32 Карелина Анастасия 13.04.2004 КМС МССУОР №3  13.36  0.2 1 Васяткин В.П.

33 Дроздова Наталья 04.07.03 1 СШОР-24  13.39  0.2 1 Ревун Д.Д.

34 Квак Арина 15.08.03 2 СШ №82  13.45  1.3 2 Акимов М.В.

35 Кудряшова Мария 08.02.02 2-р Ю.М.-Знаменские  13.46  0.2 2 Лемеш С.И. Л.А.

36 Лебедева Светлана 14.07.99 1 РГУФКСМиТ  13.48  0.4 2 Самойлов Г.В.

36 Макеева Дарья 28.09.19997 КМС Ю.М.-Знаменские  13.48  0.6 2 Павлова Н.В

38 Милюкова Юлия 09.06.97 2 Мос УМВД России имени В. Я. Кикотя  13.49  0.4 2 Назарова Н.В.

39 Седлова Ульяна 31.08.01 2 СШ №82  13.52  0.2 2 Гаврилов Б.П.

40 Смирнова Александра 22.06.03 1 СШОР ЦСКА  13.55  1.3 2 Михеева В.В.

41 Гришина Анна 03.06.02 2 СШ №82  13.58  0.4 2 Смолянский П.Г., Гаврилов Б.П.

42 Улитина Дарья 28.08.99 2 СШОР-44  13.62  -1.1 2 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

43 Рожнова Екатерина 16.08.01 1р Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  13.63  0.6 2 Иванов В.М.

43 Батурина Полина 07.12.04 II СШ № 112  13.63  -1.1 2 Жораева О.П

45 Таннэ Яна 19.01.02 1 СШОР-44  13.65  0.4 2 Алексидзе А.С.

45 Манакова Ксения 16.06.98 1р Ю.М.-Знаменские  13.65  0.4 2 Дашкин  И.Г.

45 Лаврентьева Алёна 12.10.01 1 СШОР-24  13.65  0.4 2 Ревун Д.Д.

48 Курганская Дарья 05.01.04 2 СШОР-24  13.67  0.4 2 Кобелькова М.Н.

49 Горшкова Александра 05.05.03 2 СШОР-44  13.69  0.2 2 Михайлова Е.В.

50 Анощенко Кристина 26.01.99 1 Ю.М.-Знаменские  13.70  0.4 2 Мосины И,Н.И.В.

51 Орлова Дарья 17.04.03 2 Ю.М.-Знаменские  13.71  1.3 2 Бирюков В.Н.

52 Мешкова Анна 12.01.00 2 СШОР-44  13.73  0.5 2 Ширяева Е.В.

53 Литвинова Екатерина 13.10.00 1 РГУФКСМиТ  13.75  -1.7 2 Самойлов Г.В.

54 Молчанова Анастасия 24.05.99 1 СШОР-44  13.81  0.2 2 Михайлова Е.В.

55 Дворецкая Алёна 02.05.02 2 СШОР-44  13.91  -1.1 2 Павельев А.Н.

56 Тарасова Анастасия 08.06.04 2 СШОР ЦСКА  13.94  -1.7 2 Журавлев О.Б.

57 Комарова Виктория 03.08.02 3 Москвич  13.96  -1.1 2 Харламов В.О.

58 Мелихова Марина 16.08.01 2 Ю.М.-Знаменские  13.97  -1.1 2 Павлова Н.В

59 Сюй София 28.08.2004 3 Ю.М.-Знаменские  14.00  -1.7 2 Худякова Л.О.

60 Рошенбург Антонина 19.07.04 3 СШОР-44  14.01  0.4 2 Крючкова Т.Г.

61 Приснякова Анна 18.11.02 2 Москвич  14.02  0.4 2 Харламов В.О.

62 Игнашкова Мария 18.09.2004 2 Ю.М.-Знаменские  14.03  0.2 2 Худякова Л.О.

63 Базина Екатерина 13.03.99 1 СШОР ЦСКА  14.04  0.4 2 Клычникова Л.В

64 Истошина Анна 04.02.03 2р Ю.М.-Знаменские  14.12  1.3 2 Титов А.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

65 Тимофеева Дарья 30.08.00 2 СШОР ЦСКА  14.29  0.5 2 Бычкова Ю.Е., Оськин С.Ю.

66 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 СШОР-24  14.30  0.6 2 Кобелькова М.Н.

67 Загородникова Дарья 24.06.04 2 СШОР ЦСКА  14.33  -1.1 2 Журавлев О.Б.

68 Чернышова Светлана 13.03.03 КМС СШОР-24  14.39  -1.1 3 Чермошанский И.В.

69 Шурупова Алина 04.07.00 1 СШ №82  14.42  -1.1 3 Гертлейн А.И.

70 Можаева Яна 14.06.01 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  14.48  0.4 3 Иванько А.М. Мосины И.В. и И.П.

71 Шабанова Ирина 04.10.04 2 СШОР-24  14.49  0.5 3 Кореннов В.А.

71 Борисова Екатерина 18.11.02 1ю СШОР-44  14.49  -1.1 3 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

73 Нуждина Дарья 21.12.02 2 СШОР-24  14.61  -1.1 3 Кореннов В.А.Пикулёв О.Ю.

73 Даньшина Ирина 05.10.02 2 Ю.М.-Знаменские  14.61  0.4 3 Павлова Н.В

75 Виноградова Александра 03.03.03 2 СШОР-24  14.72  0.5 3 Черняева А.А.

Петрив Кристина 01.02.99 3 СШОР-44 FS Михайлова Е.В.

Шестакова Дарья 29.06.02 2 СШОР-24 FS Кореннов В.А.

Ульянова Яна 24.12.00 2 РГУФКСМиТ ня Никонов В.И.

Капанадзе Дарья 09.07.99 1 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Важнова Анна 28.02.03 2 СШОР-24 ня Черняева А.А.

Костикова Анастасия 25.03.04 КМС СШОР-24 ня Чермошанский И.В.

Ушакова Дарья 15.08.02 2 Москвич ня Гуров А.Е.

Павлович Мария 26.03.03 2 СШОР-24 ня Кореннов В.А.

Комарова Варвара 10.06.03 2 Ю.М.-Знаменские ня Титов А.А.

Бахолдина Марина 25.08.00 КМС Юность Москвы ня Кузин В.В.

Минакова Ольга 19.10.00 II ЦФКиС ВАО г.Москвы ня Иванько А.М. Мосины И.В. и И.П.

вк Нефедова Светлана 21.01.95 кмс СШОР ЦСКА вк 13.21  0.5 1 Вдовин М.В.,  Полоницкий А.Е.,  



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 200 м

Забеги 29.05 17.25

Финал 29.05 19.05

1 Бурцева Марина 25.08.2002 КМС МССУОР №3  25.10  24.86 кмс Васяткин В.П.

2 Цыганова Виктория 01.07.97 кмс СШОР ЦСКА  24.90  24.88 кмс Филатовы М.И., Е.А.

3 Паронова Анастасия 27.02.03 КМС ЦОП по л/а  25.25  24.99 кмс  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Фетисов А.И.

4 Воробьева Кристина 11.02.02 кмс СШОР ЦСКА  25.27  25.17 кмс Филатовы М.И., Е.А.

5 Чочаева Амина 31.05.02 1 Ю.М.-Знаменские  25.60  25.68 кмс Бирюков В.Н.

6 Ушинская Кристина 24.09.97 кмс СШОР ЦСКА  25.57 осв.вр. кмс Михеева В.В.,  

7 Граудынь Полина 17.06.98 кмс Ю.М.-Знаменские  25.66 кмс Титов А.А. Граудынь В.В.

8 Глухова Татьяна 06.07.04 кмс МГФСО  25.94 1 Трушин С.Ю.

9 Корнякова Полина 24.05.02 1 Ю.М.-Знаменские  26.00 1 Васяткины В.П., А.В.

10 Хохлова Полина 04.05.02 кмс СШОР ЦСКА  26.01 1 Михеева В.В.

11 Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс МГФСО  26.25 1 Голубенко Ю. И.

12 Ходакова Анастасия 28.06.00 1 СШОР ЦСКА  26.40 1 Оськин С.Ю. 

13 Завязкина Ксения 29.01.99 1 СШОР ЦСКА  26.43 1 Клычникова Л.В

14 Караваева Юлия 21.06.00 1р Ю.М.-Знаменские  26.48 1 Титов А.А.

14 Сташук Мария 19.06.02 1 СШОР-44  26.49 1 Калашникова О.Ю.

16 Кошелева Алина 25.03.05 1 Ю.М.-Знаменские  26.51 1 Титов А.А.

17 Горшунова Екатерина 11.04.98 кмс Самбо 70 Черемушки  26.72 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

18 Кудинова Валентина 03.10.99 1 МГФСО  26.77 1 Трушин С.Ю.

19 Осипова Дарья 02.08.98 1 СШ №82  26.79 1 Гаврилов Б.П.

20 Глазкова Светлана 15.03.00 1 СШОР ЦСКА  26.90 1 Филатовы М.И., Е.А., Денисова Т.А.

21 Назина Алена 29.01.99 1 Юность Москвы  27.01 1 Литовченко И.Е.

22 Чернецкая Мария 06.03.04 кмс СШОР ЦСКА  27.03 1 Журавлев О.Б.

23 Уткина Мария 14.07.02 2 Ю.М.-Знаменские  27.12 1 Бирюков В.Н.

24 Москвина Алина 01.05.02 1 МГФСО  27.16 1 Афанасьев И.М.

25 Гаврикова Анастасия 04.02.00 1 Ю.М. Знаменские  27.21 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.

26 Петрунина Анна 23.04.03 1 СШ №82  27.25 1 Смолянский П.Г.

27 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  27.35 2 Калашникова О.Ю.

28 Карелина Анастасия 13.04.2004 КМС МССУОР №3  27.37 2 Васяткин В.П.

29 Стенина Александра 01.05.99 1 СШОР ЦСКА  27.43 2 Филатовы М.И., Е.А.

30 Волкова Татьяна 20.11.2003 1р Ю.М.-Знаменские  27.44 2 Худякова Л.О.

31 Улитина Дарья 28.08.99 2 СШОР-44  27.45 2 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

32 Ягудина Зарина 09.11.97 1 СШОР ЦСКА  27.47 2 Клычникова Л.В



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

33 Голандская Василиса 26.01.2004 1р Ю.М.-Знаменские  27.51 2 Титов А.А.

34 Захарьящева Виктория 30.01.99 кмс СШОР ЦСКА  27.55 2 Филатовы М.И., Е.А.

35 Лебедева Светлана 14.07.99 1 РГУФКСМиТ  27.56 2 Самойлов Г.В.

36 Царева Екатерина 04.01.02 1 МГФСО  27.64 2 Афанасьев И.М.

37 Рыбина Мария 26.01.02 1 СШ №82  27.65 2 Акимов М.В.

38 Носкова Наталья 17.10.02 1 СШОР-44  27.76 2 Калашникова О.Ю.

39 Осина Мария 21.10.04 2 Ю.М.-Знаменские  27.90 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

40 Батурина Полина 07.12.04 II СШ № 112  27.92 2 Жораева О.П

40 Важнова Анна 28.02.03 2 СШОР-24  27.92 2 Черняева А.А.

42 Саломахина Валерия 26.03.02 1 СШ №82  27.93 2 Гертлейн А.И.

42 Егорова Александра 01.07.02 2 СШОР ЦСКА  27.93 2 Журавлев О.Б.

44 Беккерова Алина 25.07.02 2-р Ю.М.-Знаменские  28.09 2 Лемеш С.И. Л.А.

44 Лакина Екатерина 08.03.99 1 РГУФКСМиТ  28.09 2 Самойлов Г.В.

46 Квак Арина 15.08.03 2 СШ №82  28.11 2 Акимов М.В.

47 Романико Диана 12.04.02 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  28.18 2 Иванько А.М. Фоменков Ю.Н.

48 Таннэ Яна 19.01.02 1 СШОР-44  28.27 2 Алексидзе А.С.

49 Смирнова Александра 22.06.03 1 СШОР ЦСКА  28.33 2 Михеева В.В.

50 Семенова Марина 21.10.98 2 СШОР ЦСКА  28.46 2 Оськин С.Ю. 

51 Мешкова Анна 12.01.00 2 СШОР-44  28.55 2 Ширяева Е.В.

51 Курганская Глафира 14.08.06 2 СШОР-24  28.55 2 Кобелькова М.Н.

53 Куликова Алекандра 09.09.99 II МИЭТ  28.57 2 Жораева О.П

54 Мошкова Полина 08.09.01 2 СШОР-24  28.58 2 Фроловы Н.А. Т.С. Курмаева И.А

55 Литвинова Екатерина 13.10.00 1 РГУФКСМиТ  28.77 2 Самойлов Г.В.

56 Борзова Надежда 16.06.99 2 СШОР-44  28.83 2 Баштанов А.В.

57 Шишлина Милослава 15.04.04 1 СШОР ЦСКА  28.86 2 Михеева В.В., Филатова М.И. 

58 Кудряшова Мария 08.02.02 2-р Ю.М.-Знаменские  28.97 2 Лемеш С.И. Л.А.

59 Безенкина Екатерина 13.05.03 3 МГФСО  28.99 2 Богатырева Т.М.

60 Рошенбург Антонина 19.07.04 3 СШОР-44  29.01 2 Крючкова Т.Г.

61 Тарасова Анастасия 08.06.04 2 СШОР ЦСКА  29.27 2 Журавлев О.Б.

62 Дворецкая Алёна 02.05.02 2 СШОР-44  29.31 2 Павельев А.Н.

63 Синева Елизавета 27.04.2002 2р Ю.М.-Знаменские  29.45 3 Худякова Л.О.

64 Игнашкова Мария 18.09.2004 2 Ю.М.-Знаменские  29.47 3 Худякова Л.О.

65 Шабанова Ирина 04.10.04 2 СШОР-24  29.56 3 Кореннов В.А.

66 Кузюшина Светлана 23.04.04 2 СШОР ЦСКА  29.83 3 Оськин С.Ю. 



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

67 Чернышова Светлана 13.03.03 КМС СШОР-24  29.85 3 Чермошанский И.В.

68 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 СШОР-24  29.87 3 Кобелькова М.Н.

69 Загородникова Дарья 24.06.04 2 СШОР ЦСКА  30.04 3 Журавлев О.Б.

70 Петрив Кристина 01.02.99 3 СШОР-44  30.12 3 Михайлова Е.В.

71 Константинова Елизавета 24.07.03 2 СШОР ЦСКА  30.34 3 Михеева В.В.

71 Фролова Анна 15.02.01 3 СШОР-44  30.34 3 Ширяева Е.В.

73 Комарова Варвара 10.06.03 2 Ю.М.-Знаменские  30.39 3 Титов А.А.

74 Ефимова Ольга 25.06.98 II МИЭТ  30.61 3 Жораева О.П

75 Нуждина Дарья 21.12.02 2 СШОР-24  30.82 3 Кореннов В.А.Пикулёв О.Ю.

76 Сюй София 28.08.2004 3 Ю.М.-Знаменские  30.94 3 Худякова Л.О.

77 Панасюк Анна 18.01.01 2 РГУФКСМиТ  30.99 3 Самойлов Г.В.

78 Даньшина Ирина 05.10.02 2 Ю.М.-Знаменские  31.05 3 Павлова Н.В

Павлович Мария 26.03.03 2 СШОР-24 ня Кореннов В.А.

Алиева Дана 23.04.04 2 СШОР ЦСКА ня Бычкова Ю.Е.

Руссу Яна 31.10.99 2 Ю.М.-Знаменские ня Мосины И,Н.И.В.

Шестакова Дарья 29.06.02 2 СШОР-24 ня Кореннов В.А.

Лебедева Татьяна 21.03.01 1 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Нестеренко Анна 20.11.02 2 СШОР-24 ня Кореннов В.А.Дудаков Л.Н.

Черняева Ольга 15.01.02 1 СШОР-44 ня Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

Истошина Анна 04.02.03 2р Ю.М.-Знаменские ня Титов А.А.

Мотина Мария 26.06.02 2-р Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И. Л.А.

Марченко Алла 03.08.00 1р Ю.М.-Знаменские ня Титов А.А.

вк Дмитриева Алина 20.12.96 кмс СШОР-44 вк  26.09 1 Калашникова О.Ю.

вк Воробьёва Екатерина 10.12.95 1р Ю.М.-Знаменские вк  27.55 2 Дашкин  И.Г.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 400 м
Финал 28.05 18.45

1 Цыганова Виктория 01.07.97 кмс СШОР ЦСКА  55.73 кмс Филатовы М.И., Е.А.

2 Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс МГФСО  56.12 кмс Голубенко Ю. И.

3 Колобродова Валерия 22.10.2001 кмс МГФСО  57.37 кмс Трушин Ю.В. Фильчев А.В.

4 Осипова Дарья 02.08.98 1 СШ №82  57.70 кмс Гаврилов Б.П.

5 Тихонова Дарья 15.08.98 кмс Ю.М.-Знаменские  58.53 1 Васяткины В.П., А.В.

6 Ремезок Николоь 25.11.98 кмс СШОР ЦСКА  58.97 1 Филатовы М.И., Е.А., Ремезок О.Н.

7 Кучеренко Елена 21.11.02 КМС СШОР-24  59.05 1 Кобелькова М.Н.

8 Сташук Мария 19.06.02 1 СШОР-44  59.23 1 Калашникова О.Ю.

9 Завязкина Ксения 29.01.99 1 СШОР ЦСКА  59.72 1 Клычникова Л.В

10 Медведева Анастасия 27.05.01 1 СШОР №95  59.74 1 Клычникова Л.В.

11 Рыбина Мария 26.01.02 1 СШ №82  1:00.06 1 Акимов М.В.

12 Коршунова Мария 20.07.2000 1 СШОР ЦСКА  1:00.32 1 Аверин В.А.

13 Голандская Василиса 26.01.2004 1р Ю.М.-Знаменские  1:00.52 1 Титов А.А.

14 Осина Мария 21.10.04 2 Ю.М.-Знаменские  1:00.76 1 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

15 Гаврикова Анастасия 04.02.00 1 Ю.М. Знаменские  1:00.87 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.

16 Ворожко Анастасия 22.05.2003 1 Ю.М.-Знаменские  1:01.23 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

17 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 СШОР-24  1:01.31 1 Кореннов В.А.

18 Комарова Александра 12.09.00 2 СШ №82  1:01.34 1 Смолянский П.Г.

19 Петрунина Анна 23.04.03 1 СШ №82  1:01.52 1 Смолянский П.Г.

20 Уткина Мария 14.07.02 2 Ю.М.-Знаменские  1:01.79 2 Бирюков В.Н.

21 Москвина Алина 01.05.02 1 МГФСО  1:01.82 2 Афанасьев И.М.

22 Курникова Виктория 15.08.01 1 Москвич  1:02.00 2 Тарарова А.Д.

23 Алиева Дана 23.04.04 2 СШОР ЦСКА  1:02.05 2 Бычкова Ю.Е.

24 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  1:02.13 2 Калашникова О.Ю.

25 Сергеева Анастасия 25.09.00 1 РГУФКСМиТ  1:02.25 2 Богатырева Т.М.

26 Климова Елизавета 28.07.00 КМС ЦОП по л/а  1:02.48 2 Фролов Н.А.  Фролова Т.С.  Симонов Р.Р.

27 Коротченкова Мария 18.06.04 2 СШОР ЦСКА  1:02.72 2 Изюмова Е.В.

28 Романико Диана 12.04.02 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  1:02.75 2 Иванько А.М. Фоменков Ю.Н.

29 Масс Дарья 25.08.03 2 Ю.М.-Знаменские  1:02.91 2 Фоменков Ю.Н.

30 Лагутина Наталья 07.03.99 2 СШОР-24  1:03.52 2 Кореннов В.А.

31 Смирнова Диана 13.10.04 2 СШОР-44  1:03.62 2 Павельев А.Н.,Ткачук Э.А.

32 Лакина Екатерина 08.03.99 1 РГУФКСМиТ  1:04.26 2 Самойлов Г.В.

33 Турашвили Александра 03.04.03 2 СШ №82  1:04.36 2 Гаврилов Б.П.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м

34 Ханова Милана 06.04.05 2 Самбо 70 Черемушки  1:04.38 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

35 Пучкова Ярославна 25.06.00 III ЦФКиС ВАО г.Москвы  1:04.80 2 Иванько А.М.

36 Волгарева Татьяна 05.12.03 3 СШОР-24  1:04.89 2 Коровин Д.А.

37 Зайцева Екатерина 20.10.00 2 СШОР-24  1:05.00 2 Коровин Д.А.

38 Агарич Анастасия 19.01.2002 1 Ю.М.-Знаменские  1:05.53 2 Фоменков Ю.Н.

39 Шишлина Милослава 15.04.04 1 СШОР ЦСКА  1:06.04 2 Михеева В.В., Филатова М.И. 

40 Поздеева Анна 29.09.01 2 СШОР-44  1:06.42 3 Калашникова О.Ю.

41 Барковская Виктория 09.09.03 2р Ю.М.-Знаменские  1:06.84 3 Иванов В.М.

42 Петрушина Наталья 21.10.01 1 СШОР ЦСКА  1:07.48 3 Изюмова Е.В.

43 Зернова Алла 24.03.2002 2 Ю.М. Знаменские  1:07.95 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

44 Трегубова Мария 24.08.04 2 СШОР-24  1:09.21 3 Кобелькова М.Н.

Жизневская Ксения 08.06.00 1 СШОР ЦСКА сошла Изюмова Е.В., Филатовы М.И., Е.А.

Минакова Ольга 19.10.00 II ЦФКиС ВАО г.Москвы ня Иванько А.М. Мосины И.В. и И.П.

Чернякова Анастасия 15.03.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

вк Кудрявцева Екатерина 01.07.86 МСМК Юность Москвы 59.28 1 Щеглова И.В.

Бег 800 м
Финал 29.05 18.30

1 Орлова Анастасия 04.07.02 КМС Юность Москвы  2:14.85 кмс Левина Т.В

2 Сбродова Дарья 28.09.97 КМС ЦОП по л/а  2:15.26 1 Плескач-Стыркина С.П.

3 Гундорина Анна 07.11.00 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  2:18.33 1 Иванько А.М. Куканов Ю.С.

4 Климова Елизавета 28.07.00 КМС ЦОП по л/а  2:19.66 1 Фролов Н.А.  Фролова Т.С.  Симонов Р.Р.

5 Коршунова Мария 20.07.2000 1 СШОР ЦСКА  2:21.23 1 Аверин В.А.

6 Холопова Наталья 14.01.97 I МЭИ  2:21.44 1 Грачев А.Е

7 Ивкина Арина 31.03.03 1 СШ №82  2:21.49 1 Ионов С.В.

8 Ворожко Анастасия 22.05.03 1 Ю.М.-Знаменские  2:21.73 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

9 Трошева Анастасия 29.09.05 1 Москвич  2:24.20 1 Тарарова А.Д.

10 Васильева Марина 22.11.98 2 москвич  2:25.38 2 Гуров А.Е.

11 Хаман Илайда 16.06.2000 1 РГУФК  2:25.45 2 Трушин С.Ю.

12 Сильвестрова Анна 08.12.02 2 СШОР ЦСКА  2:26.87 2 Филатовы М.И., Е.А.

13 Агарич Анастасия 19.01.2002 1 Ю.М.-Знаменские  2:27.70 2 Фоменков Ю.Н.

13 Сергеева Анастасия 25.09.00 1 РГУФКСМиТ  2:27.70 2 Богатырева Т.М.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 800 м

15 Рахматулина Анна 27.11.97 II МЭИ  2:28.41 2 Грачев А.Е

16 Барабаш Александра 09.12.05 2 СШОР ЦСКА  2:28.71 2 Аверина С.В.

17 Подгорнова Карина 14.09.05 2 СШОР ЦСКА  2:28.76 2 Аверин В.А., Щеглов В.В.

18 Гостева Екатерина 07.12.03 2 СШОР-24  2:30.21 2 Фроловы Н.А. Т.С. 

19 Новикова Екатерина 17.06.01 2 СШОР ЦСКА  2:30.89 2 Филатовы М.И., Е.А.

20 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  2:31.04 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

21 Смирнова Диана 13.10.04 2 СШОР-44  2:31.76 2 Павельев А.Н.,Ткачук Э.А.

22 Антонова Анастасия 26.02.98 2 СШОР-44  2:32.75 2 Павельев А.Н.,Баштанов А.В.

23 Егорова Полина 15.05.02 1 СШОР-24  2:33.93 2 Фроловы Н.А.  Т.С.

24 Григорьева Софья 26.02.04 2р Ю.М.-Знаменские  2:36.71 3 Фоменков Ю.Н.

25 Зайцева Екатерина 20.10.00 2 СШОР-24  2:37.20 3 Коровин Д.А.

26 Петрушина Наталья 21.10.01 1 СШОР ЦСКА  2:37.59 3 Изюмова Е.В.

27 Луткова Ксения 05.09.03 3 СШОР-24  2:37.74 3 Фроловы Н.А.  Т.С.

28 Ерофеева Марья 22.07.00 2 Самбо 70 Черемушки  2:39.89 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

29 Медведская Мария 03.10.03 3 Самбо 70 Черемушки  2:40.53 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

30 Волгарева Татьяна 05.12.03 3 СШОР-24  2:41.49 3 Коровин Д.А.

31 Белова Мария 05.03.03 2 СШОР-24  2:44.80 3 Коровин Д.А.

Зернова Алла 24.03.2002 2 Ю.М. Знаменские сошла Лиман В.П.Логинова Н.С.

Ротарь Ксения 06.04.03 2 СШОР ЦСКА ня Аверина С.В.

Чернякова Анастасия 15.03.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

вк Слободкина Екатерина 02.02.93 КМС МГУ вк  2:12.14 кмс Монастырский М.И.

вк Кудрявцева Екатерина 01.07.86 МСМК Юность Москвы  2:13.73 кмс Щеглова И.В.

Бег 1500 м
Финал 28.05 18.00

1 Желанова Полина 20.01.02 кмс Самбо 70 Черемушки  4:49.59 1 Захаров Г.А., Шувалов А.В., Плескач-Стыркина С.П.

2 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  5:12.51 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

3 Тремпольцева Анна 16.07.03 2 Москвич  5:20.34 3 Тарарова А.Д.

4 Белова Мария 05.03.03 2 СШОР-24  5:50.36 1ю Коровин Д.А.

Лунева Полина 26.11.98 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы ня Иванько А.М. Епишин С.Г. Подкопаева Е.И.

Сырникова Ксения 24.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

вк Паушкина Ольга 08.11.98 КМС Мос. Область -Хабаровский кр. вк  4:31.01 кмс Цыганова Н.П., Божко В.А., Гроза В.Л.

вк Слободкина Екатерина 02.02.93 КМС МГУ вк  4:31.41 кмс Монастырский М.И.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 5000 м
Финал 29.05 19.35

1 Потапова Яна 18.02.2000 КМС Ю.М. Знаменские  17:02.91 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.

2 Юминова Елизавета 14.12.1999 КМС МССУОР № 1  17:19.53 1 Фролов Н.А., Фролава Т.С.

3 Сырникова Ксения 24.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские  18:25.34 2 Фоменков Ю.Н.

4 Муртузалиева Марьям 25.12.1999 2 СШОР-24  18:54.67 2 Коровин Д.А.

5 Черенёва Софья 26.03.2001 1 СШОР-24  19:24.09 2 Фроловы Н.А.  Т.С.Кунаева В.Л.

6 Моргунова Анна 16.10.2002 2 СШОР-24  21:27.61 1ю Фроловы Н.А.  Моргунова Л.В.

7 Игнатова Альбина 23.12.2003 3 СШОР-24  21:39.39 1ю Коровин Д.А.

8 Фадеева Елизавета 10.05.2003 3 СШОР-24  23:20.65 2ю Коровин Д.А.

Андреева Ульяна 11.10.2002 КМС МССУОР №3 сошла Куканов Ю.С.

Бег 100 м с/б
Забеги 28.05 17.00

Финал 28.05 18.10

1 Граудынь Полина 17.06.98 кмс Ю.М.-Знаменские  14.23  2.9  13.81  0.3 мс Титов А.А. Граудынь В.В.

2 Лабцова Агния 30.10.01 кмс Ю.М.-Знаменские  14.85  2.9  14.66  0.3 кмс Васяткины В.П., А.В.

3 Мизгирева Анастасия 31.10.01 1 СШОР ЦСКА  15.70  2.9  15.41  0.3 1 Филатовы М.И., Е.А.

4 Бедретдинова Василиса 26.03.99 1 МГФСО  15.53  2.9  15.41  0.3 1 Богатырева Т.М.

5 Лампего Александра 26.06.01 1 МГФСО  15.60  2.9  15.61  0.3 1 Трушин С.Ю.

6 Жарикова Валерия 04.11.01 1р Ю.М.-Знаменские  15.85  2.9  15.76  0.3 1 Титов А.А.

Астанина Мария 14.01.99 КМС СШОР-24 сошла Черняева А.А.

Эргардт Алиса 31.10.2000 кмс Ю.М.-Знаменские ня Худякова Л.О.



Первенство Москвы по легкой атлетике 

среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)

28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 400 м с/б
Финал 28.05 17.00

1 Вершинина Кристина 20.04.2000 кмс МГФСО  1:01.91 кмс Голубенко Ю. И.

2 Бедретдинова Василиса 26.03.1999 1 МГФСО  1:04.82 1 Богатырева Т.М.

3 Романова Алина 11.03.1999 кмс ГБУ СШОР ЛУЧ Москомспорта  1:04.97 1 Шпаер А.А., Казанцев Л.А.

4 Сологуб Лилия 26.07.2000 1 СШ №82  1:06.40 1 Гаврилов Б.П.

5 Азарова Анастасия 06.01.2002 1 Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  1:07.19 1 Зеленцова Т.П.

6 Жизневская Ксения 08.06.2000 1 СШОР ЦСКА  1:07.38 1 Изюмова Е.В., Филатовы М.И., Е.А.

7 Чернова Ольга 05.04.2003 1 СШОР ЦСКА  1:08.56 1 Михеева В.В.

8 Лампего Александра 26.06.2001 1 МГФСО  1:09.96 2 Трушин С.Ю.

9 Лагутина Екатерина 07.03.1999 1 СШОР-24  1:10.28 2 Кореннов В.А.

10 Лагутина Наталья 07.03.1999 2 СШОР-24  1:10.84 2 Кореннов В.А.

11 Пучкова Ярославна 25.06.2000 III ЦФКиС ВАО г.Москвы  1:11.59 2 Иванько А.М.

12 Першикова Елизавета 01.08.2003 2 Ю.М.-Знаменские  1:12.08 2 Ульянов Д.И.

Тимофеева Дарья 30.08.2000 2 СШОР ЦСКА  1:12.68 2 Бычкова Ю.Е., Оськин С.Ю.

Тихонова Дарья 15.08.1998 кмс Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.

Руднева Яна 23.10.2003 1 МГФСО ня Богатырева Т.М.

вк Устинова Анна 19.09.1996 МС ЦОП по л/а вк  59.17 мс Щеглова И.В., Устинов А.В.

вк Скоробогатько Оксана 04.09.84 МСМК  1:02.34 кмс Зеленцова Т.П.

вк Котова Виктория 10.12.2005 1 Рязанская вк  1:05.58 1  Устинов А. В., Щеглова И.В.

вк Попова Екатерина 31.01.1989 кмс СШОР ЦСКА вк  1:06.87 1 Филатовы М.И., Е.А.

вк Конте Надежда 26.05.1995 1 МГФСО вк осв.вр. Голубенко Ю. И.

Бег 2000 м с/п
Финал 28.05 18.10

1 Лунева Полина 26.11.1998 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  7:10.68 1 Иванько А.М. Епишин С.Г. Подкопаева Е.И.

2 Муртузалиева Марьям 25.12.1999 2 СШОР-24  7:36.56 2 Коровин Д.А.

3 Григорьева Софья 26.02.2004 2р Ю.М.-Знаменские  7:37.36 2 Фоменков Ю.Н.

4 Игнатова Альбина 23.12.2003 3 СШОР-24  8:27.31 3 Коровин Д.А.

вк Паушкина Ольга 08.11.1998 КМС Мос. Область -Хабаровский кр. вк  7:03.30 1 Цыганова Н.П., Божко В.А., Гроза В.Л.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
 28-29 мая 2019 г

ОЦ им.бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Финал  29 мая 18.30

1 Чеснов Артем 29.10.01 1 СШ №82 о о о о х х х 1,95 1 Гертлейн А.И.

2 Иванов Владислав 23.08.99 кмс СШОР-44 о о о о х х отказ 1,90 1 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

3 Якунин Никита 07.04.99 1 СШОР-24 х о о х х х 1,90 1 Клюгина В.Ю.

4 Рудаков Кирилл 19.06.2000 кмс МГФСО о о х о х х х 1,85 2 Левин С.И.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Финал  28.05 17.30

1 Мицкий Дмитрий 25.04.1998 кмс МГФСО х х о - - - о 5,30 мс Кучеряну М.И. Лавриненко Н.Ф.

2 Пинтусов Виктор 07.02.2000 МС МССУОР № 1 о о х о 5,10 кмс Лавриненко Н.Ф. Кучеряну М.И.

3 Хамидов Артур 16.01.1998 кмс ГБУ "СШОР "ЛУЧ" х о - - - о 5,10 кмс Кучеряну С.М.

4 Смахтин Алексей 19.06.1999 КМС МССУОР № 1 о о о о о х х х 4,80 кмс Лавриненко Н.Ф. Кучеряну М.И.

5 Качанов Дмитрий 08.01.01 КМС МССУОР № 1 х о х х х 4,80 кмс Лавриненко Н.В.Кучеряну М.И.

6 Фарафонов Георгий 01.04.2002 кмс МГФСО х о о х о о х х х 4,60 кмс Лавриненко Н.Ф.

7 Тихомиров Иван 10.10.97 КМС РГУФКСМиТ о - - - х о х о х х х 4,60 кмс Никонов В.И.

8 Соловьев Александр 18.02.2002 кмс МГФСО о - - - х х о х х - х 4,60 кмс Диаздинов О.В.

Тришев Дмитрий 21.05.2002 2 МГФСО х х х 0 Лавриненко Н.Ф.

Купорисов Павел 04.05.97 1 СШОР-24 ня Лысов Р.И.

Акиньшин Денис 06.05.1998 КМС МССУОР № 1 ня Овчинник И.В.

Долбин Илья 07.02.2000 КМС МССУОР № 1 ня Лавриненко Н.Ф.  Кучеряну М.И.  

вк Житков Тимофей 20.09.1993 кмс Ю.М.-Знаменские о о х х о х х о х х х 4,35 1 Урмакаев О.С.

продолжение 

1 Мицкий Дмитрий 25.04.1998 кмс МГФСО о о х х о х х оотк

2 Пинтусов Виктор 07.02.2000 МС МССУОР № 1 о - - - х х х

3 Хамидов Артур 16.01.1998 кмс ГБУ "СШОР "ЛУЧ" Москомспорта хо х х х

450 500470 480 490370 390 405 420 435 460

510 515

206 209175 180

520 530

170 200195190185 203



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
 28-29 мая 2019 г

ОЦ им.бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Финал  29 мая 17.00

1 Слепова Дарья 10.04.00 МС ЦОП по л/а о о - - - о о о х х х 1,82 мс Клычникова Л.В., Фетисов А.И.

2 Лаврентьева Надежда 06.05.99 КМС ЦОП по л/а о о о о о х х х 1,79 кмс Клычникова Л.В., Фетисов А.И.

3 Чернова Елена 23.07.98 1 СШ №82 о о х х х 1,65 1 Гертлейн А.И.

3 Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские о о о х х х 1,65 1 Васяткины В.П., А.В.

5 Фирсанова Анастасия 03.09.02 1 СШ №82 о о о х о х х х 1,65 1 Гертлейн А.И.

6 Евреинова Анна 10.09.2001 1 СШОР ЦСКА о о х х х 1,60 1 Смирнова Т.В.

7 Ефанова Елизавета 11.03.2003 1 Юность Москвы о х о о х х х 1,60 1 Филатова Г.Н.

Безенкина Екатерина 13.05.03 3 МГФСО х х х 0 Богатырева Т.М.

Карпенко Юлия 26.08.99 2 СШОР-24 ня Лысов Р.И.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Финал  29.05 17.30

1 Брянчина Екатерина 11.11.1998 мс МГФСО о - - - о о х х о 4,30 мс Кучеряну М.И.

2 Фахрутдинова Милана 30.09.1998 мс МГФСО о о х х х 3,80 кмс Овчинник И.В.

2 Слесаренко Яна 23.07.1999 мс РГУФК о о о о х х х 3,80 кмс Кучеряну М.И. Лавриненко Н.Ф.

4 Благодарова Александра 14.12.2004 кмс Ю.М.-Знаменские о х х х 3,50 1 Абрамова  С.А.

5 Малова Ольга 08.04.2003 1 СШОР ЦСКА о х о х х х 3,50 1 Гатауллин Р.А.

6 Белякова Ксения 28.03.2004 1 МГФСО о о х х х 3,20 1 Овчинник И.В.Шульгин В.И.

7 Голубовская Екатерина 26.02.2004 1 МГФСО х о о х х х 3,00 2 Диаздинов О.В.

8 Иванцова Екатерина 9.4.98 1 РГУФКСМиТ х х о о х х х 3,00 2 Никонов В.И.

9 Соколова Анна 11.11.2002 1 МГФСО х о х х х 3,00 2 Лавриненко Н.Ф.

9 Моххамад-Нави Марьям 18.08.2003 2 МГФСО о х о х х х 3,00 2 Лавриненко Н.Ф.

Сагдеева Алсу 14.06.2003 кмс СШОР ЦСКА х х х 0 Гатауллин Р.А.,Решетникова Т.В.

Гатауллина Аксана 17.07.00 МС ЦОП по л/а- "БГУОР"-ЦСКА 0 Гатауллин Р.А., Решетникова Т.В.

Калинина Татьяна 03.03.2001 кмс МГФСО ня Диаздинов О.В. Баранов А.В.

Кнороз Полина 20.07.1999 МСМК Ю.М.-Знаменские ня Абрамова С.А., Смирягины Е.В., Ю.И.

вк Лутковская Алена 15.03.1996 мсмк Московская-Иркутская о о 4,40 мс Хайкин В.Е., Потапов А.Ю.

продолжение шест

1 Брянчина Екатерина 11.11.1998 мс МГФСО о х х отказ

Гатауллина Аксана 17.07.00 МС ЦОП по л/а- "БГУОР"-ЦСКА х х х

вк Лутковская Алена 15.03.1996 мсмк Московская-Иркутская х о х х о х х х

430 440 456

410 420

179 182 184

390 400

145 150 170 173 176

380

155

280 300 320 335 350 365

160 165



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ
  Финал 28 мая 17.00

1 Татаринов Иван 24.01.97 мс ЦОП по л/а х х 6,89 х 7,40 7,60 7,60 мс Тер-Аванесов Е.М., Ткаченко С.Л., Ткаченко Г.Г.

3,2 0,9 0,9

2 Жданов Антон 26.04.1997 кмс МГФСО х 7,09 х х 7,12 х 7,12 кмс Чичеров В.В.Плеханов В.В.

0,0 2,0

3 Шишин Максим 02.05.1998 кмс Ю.М.-Знаменские х 6,77 6,65 5,27 6,93 х 6,93 1 Павлов В.И

0,0 0,0 0,0 2,1

4 Мустафин Никита 15.01.98 2 СШОР-24 6,45 6,67 6,52 6,32 х х 6,67 1 Ревун Д.Д.

1,9 2,3 1,9 0,3

5 Иванов Владислав 23.08.99 кмс СШОР-44 х х 6,42 х х х 6,42 2 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

0,0

6 Глухов Данила 28.12.02 2 СШОР-44 6,19 6,19 6,21 6,24 6,26 х 6,26 2 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

2,1 3,2 -0,9 0,6 2,1 2,0

7 Петриченко Никита 2004 1 Ю.М.-Знаменские 5,81 5,98 5,90 5,81 5,00 6,15 6,15 2 Капелюшне С.Т.

2,8 0,0 1,8 0,3 1,1 0,6

8 Ткаченко Петр 03.09.2004 2 Ю.М. Знаменские 6,05 5,78 х 5,81 6,00 х 6,05 2 Лиман В.П.Логинова Н.С.

1,2 0,9 0,0 0,0 1,6

9 Авдеев Ярослав 11.4.02 0 Ю.М.-Знаменские х 5,67 5,87 5,87 3 Капелюшне С.Т.

0,0 0,8

10 Рудаков Кирилл 19.06.2000 кмс МГФСО 5,19 х 5,86 5,86 3 Левин С.И.

0,9 1,7 0,0

11 Сотников Иван 03.03.02 2 СШОР-44 х 5,85 5,74 5,85 3 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

1,2 2,1 0,0

12 Матвеев Егор 24.10.2000 2 Ю.М.-Знаменские х 5,45 5,57 5,57 3 Назарова Н.В

2,1 2,5 0,8

13 Агасиев Дамирбек 14.09.02 2 СШОР-24 5,51 5,37 5,24 5,51 3 Кореннов В.А., Пикулёв О.Ю.

1,3 1,8 0,0

Голанов Илья 23.02.2003 2-р Ю.М.-Знаменские х х х 0 Лемеш С.И. Л.А.

Мишуков Александр 20.11.1998 1 РГУФК х х х 0 Чичеров В.В.Тер-Аванесов Е.М.

Ивлев Владислав 04.04.2000 кмс МГФСО ня Яковлев Н.Ф.

Матвеенко Матвей 12.06.99 кмс СШОР-44 ня Баштанов А.В.

Литвинов Александр 01.06.2004 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Филипоненко Данил 09.08.2000 кмс МССУОР № 1 ня Тер-Аванесов Е.М.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ТРОЙНОЙ  ПРЫЖОК  
 Финал 29 мая 19.10

1 Молотков Артем 01.07.97 мс ЦОП по л/а х 16,07 х - 15,95 15,81 16,07 мс Тер-Аванесов Е.М., Цветик А.М.

1,4 1,7 0,3

2 Филатов Андрей 09.11.1999 кмс СШОР ЦСКА 15,18 15,14 15,05 15,65 15,48 15,73 15,73 кмс Фетисов А.И.

3,0 -0,6 0,0 3,0 0,3 2,1

3 Филипоненко Данил 09.08.2000 кмс МССУОР 1 15,18 15,32 15,33 15,73 15,14 15,30 15,73 кмс Тер-Аванесов Е.М.

1,9 2,8 0,8 3,6 0,2 1,4

4 Бульдов Антон 14.06.00 кмс ЦОП по л/а 15,54 15,68 14,96 х 15,39 15,15 15,68 кмс Тер-Аванесов Е.М., Чичеров В.В.

1,7 2,2 0,0 2,9 2,4

5 Ивлев Владислав 04.04.2000 кмс МГФСО 14,89 х 14,59 14,91 13,31 15,12 15,12 кмс Яковлев Н.Ф.

2,6 1,9 1,4 0,8 2,2

6 Четвертных Михаил 01.01.1999 1 СШОР ЦСКА х х 14,16 х х х 14,16 1 Смирнова Т.В.

2,0

7 Глухов Данила 28.12.02 2 СШОР-44 х х 13,79 х х 14,01 14,01 1 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

3,0 1,5

8 Трушик Андрей 11.12.98 1 СШОР-24 х х 13,95 х х х 13,95 1 Ревун Д.Д.

-0,4

9 Смирнов Павел 11.01.99 1 СШОР-44 13,26 х х 13,26 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

2,8

10 Сотников Иван 03.03.02 2 СШОР-44 х 13,13 13,05 13,13 2 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

1,5 14

Евстифеев Юрий 16.02.98 2 Ю.М. Знаменские х х х 0 Иванов В.М.

Хренов Кирилл 09.06.01 2 СШОР-44 ня Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

вк Свешников Владислав 28.09.1996 1 РГСУ ня Чичеров В.В.Тер-Аванесов Е.М.

МЕТАНИЕ МОЛОТА
Финал  29 мая 15.40

1 Евгеньев Илья 31.07.1998 мс МГФСО 63,35 х 63,44 61,86 - х 63,44 кмс Загорный А.С.

2 Лукашев Тимофей 12.08.1997 кмс МГФСО 60,67 61,30 60,83 61,17 60,30 60,58 61,30 кмс Левин С.И.

3 Дунгеров Иван 17.09.1999 КМС Юность Москвы 57,58 х 56,97 57,10 57,11 57,66 57,66 1 Водолага И.Г. Айдамиров Е.Д.

4 Григорьев Михаил 05.01.1998 1 МГФСО х 53,62 53,08 х х х 53,62 2 Левин С.И.

Волков Илья 03.04.99 3 СШОР-24 ня Кузнецов В.Я.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

МЕТАНИЕ ДИСКА
Финал 29 мая 17-30

1 Ефремов Константин 28.09.1999 МС МССУОР №1 43,39 45,20 43,67 45,61 х 42,17 45,61 1 Ивановы В.А., М. В.

2 Кириллов Илья 13.01.98 МС ЦОП по л/а 42,90 42,08 х 39,81 38,98 39,46 42,90 1 Ивановы М.В., В.А., Малков П.В.

3 Антонов Кирилл 16.03.1998 кмс Ю.М.-Знаменские 38,49 40,14 41,75 41,29 40,31 38,69 41,75 2 Никитина Э.Л. Бахтин К.Г.

4 Агапов Игорь 29.10.98 кмс СШОР-44 32,33 33,05 31,22 30,29 х 32,72 33,05 3 Баштанов А.В.,Кучеряну С.М.

5 Шибанов Максим 16.08.98 кмс СШОР-44 31,30 30,45 х 32,59 30,57 х 32,59 3 Баштанов А.В.

Глазков Роман 02.02.98 КМС ЦОП по л/а ня Ивановы М.В., В.А., Курчий В.И.

вк Плечов Роман 14.06.1996 кмс Ю.М.-Знаменские х 33,44 х 33,44 3 Урмакаев О.С.

вк Житков Тимофей 20.09.1993 кмс Ю.М.-Знаменские 30,87 х 33,08 33,08 3 Урмакаев О.С.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ
  Финал 28 мая 18.20

1 Тарабин Максим 11.06.1999 КМС Юность Москвы 67,76 65,30 - отказ 67,76 кмс Громова О.А.

2 Осипов Илья 10.04.00 2 СШ №82 47,52 54,84 х 53,38 х х 54,84 2 Парахина Н.В.

3 Петриченко Никита 11.04.2002 2р Ю.М.-Знаменские 47,84 х 44,79 44,34 44,34 45,25 47,84 3 Капелюшне С.Т.

4 Черемисов Матвей 10.03.01 3 СШОР-44 39,9 36,82 40,63 36,7 37,38 х 40,63 1ю Алексидзе А.С., Слюсаренко С.А.

5 Федяев Владислав 19.03.2003 2р Ю.М.-Знаменские 36,8 37,32 35,44 33,65 35,27 33,55 37,32 1ю Капелюшне С.Т.

вк Плечов Роман 14.06.1996 кмс Ю.М.-Знаменские х 37,78 37,78 х 36,37 36,32 37,78 бр Урмакаев О.С.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
 Финал 28 мая 17.10

1 Кириллов Илья 13.01.98 МС ЦОП по л/а 17,08 17,52 16,92 17,23 16,65 16,54 17,52 мс Ивановы М.В., В.А., Малков П.В.

2 Маслов Артем 16.01.2000 кмс Ю.М.-Знаменские 14,43 15,58 15,04 14,55 14,23 14,42 15,58 1 Березуцкие Н.Н. и В.В.

3 Бражников Евгений 25.10.1997 кмс Ю.М.-Знаменские 14,13 14,31 14,19 15,01 14,14 14,89 15,01 1 Бахтин К. Г. Никитина Э.Л.

4 Глазков Роман 02.02.98 КМС ЦОП по л/а 13,87 14,00 х х х х 14,00 1 Ивановы М.В., В.А., Курчий В.И.

Иванов Владислав 23.08.99 кмс СШОР-44 ня Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

вк Трифонов Владислав 13.01.1994 мс Ю.М.-Знаменские 16,45 16,99 х 16,99 кмс Бахтин К. Г. Никитина Э.Л.

вк Плечов Роман 14.06.1996 кмс Ю.М.-Знаменские 11,51 12,12 12,09 - - - 12,12 2 Урмакаев О.С.

вк Жидков Никита 29.02.1988 мс Ю.М.-Знаменские ня Бахтин К. Г. Никитина Э.Л.

Вес снаряда 6 кг

вк Родионов Константин 26.10.2000 кмс Ю.М.-Знаменские х 15,62 15,98 - - - 15,98 кмс Бахтин К. Г. Никитина Э.Л.

вк Магаев Тимур 31.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские ня Бахтин К. Г. Никитина Э.Л.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ
 Финал  28 мая 18.30

1 Кривова Мария 12.11.1999 1 Ю.М.-Знаменские 5,77 5,39 5,40 4,86 х 5,94 5,94 кмс Павлов В.И

2,3 1,6 1,8 0,3 0,2

2 Пышинская Александра 02.01.1998 мс МГФСО 5,07 5,20 5,14 5,34 5,27 5,57 5,57 1 Диаздинов О.В.

1,1 1,8 1,2 2,3 0,9 1,6

3 Абашева Анастасия 11.12.1997 кмс СШОР ЦСКА 5,24 х х 5,51 5,42 х 5,51 2 Шемигон О.С.

-0,6 1,5 2,1

4 Калашникова Анастасия 28.04.97 1 СШОР-44 5,47 5,32 х х 5,38 х 5,47 2 Калашникова О.Ю.

1,6 0,0 3,4

5 Рожнова Екатерина 16.08.2001 1р Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 х х 4,96 х 5,46 х 5,46 2 Иванов В.М.

2,6 0,3

6 Кошелева Алина 25.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские 5,22 5,13 4,90 х 5,11 5,35 5,35 2 Титов А.А.

1,9 1 2,1 2,1 1,3 0,8

7 Глухова Татьяна 06.07.2004 кмс МГФСО 5,06 5,31 5,22 х 5,31 3,61 5,31 2 Трушин С.Ю.

0,4 1,7 1,4 1 1,6

8 Евреинова Анна 10.09.2001 1 СШОР ЦСКА х 5,24 5,13 4,91 5,10 5,02 5,24 2 Смирнова Т.В.

1,7 1 1,2 1,6 1,4

9 Шаронова Арина 19.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские 4,89 4,94 х 4,94 3 Павлова Н.В Корнажицкий А.А

1,6 2,2 2,2

10 Беккерова Алина 25.07.2002 2-р Ю.М.-Знаменские х х 4,80 4,80 3 Лемеш С.И. Л.А.

1,60

11 Мудрова Мария 07.05.2005 1 СШОР ЦСКА х 4,76 4,74 4,76 3 Фетисов А.И.

1,3 3,5

12 Мелихова Марина 16.08.2001 2 Ю.М.-Знаменские х 4,48 4,48 4,48 1ю Павлова Н.В

2,1 1,1 1,3

13 Саломахина Валерия 26.03.02 1 СШ №82 4,26 3,94 4,43 4,43 1ю Гертлейн А.И.

1,4 0,6 0,9

14 Бычкова Анастасия 26.07.01 1 СШОР-44 4,35 4,38 4,29 4,38 1ю Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

1,8 1,5 1,1



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ТРОЙНОЙ  ПРЫЖОК  
Финал  29 мая 18.10

1  Косолапова Валентина 11.07.97 МС ЦОП по л/а х 12,75 13,48 х х 13,83 13,83 мс Тер-Аванесов Е.М., Блинова Н.И.

2,2 1,6 1,9

2 Дрожилина Елена 21.01.1998 кмс МГФСО х х х 13,07 12,87 13,48 13,48 мс Баранов А.В.

2,4 0,9 1,6

3 Привалова Мария 25.12.01 КМС ЦОП по л/а 13,01 13,01 х 12,90 13,12 13,09 13,12 кмс Тер-Аванесов Е.М., Привалова И.А., Щегловы В.В., Л.П.

1,4 2,0 0,4 2,6 2,0

4 Кузнецова Алиса 27.03.98 КМС ЦОП по л/а х 12,90 х х х х 12,90 кмс Тер-Аванесов Е.М., Павлов В.И.,  Блинова Н.И

0,9

5 Дрозд Диана 11.10.2000 кмс МГФСО 12,57 12,46 12,48 11,86 12,46 х 12,57 1 Чичеров В.В.Плеханов В.В.

4,1 3,9 4,8 1,9 1,2

6 Абашева Анастасия 11.12.1997 кмс СШОР ЦСКА х х 12,09 х 12,29 х 12,29 1 Шемигон О.С.

-0,6 2,5

7 Пышинская Александра 02.01.1998 мс МГФСО 11,71 12,11 11,74 х х х 12,11 1 Диаздинов О.В.

0,0 2,3 2,6

вк Нидбайкина Дарья 26.12.94 МС ЦОП по л/а 13,89 14,25 х 14,18 12,88 14,12 14,25 мс Тер-Аванесов Е.М., Сехина Т.Г., Ширяев С.П.

1,4 2,0 1,9 1,5 1,0

МЕТАНИЕ ДИСКА
Финал  29 мая 16.30

1 Соколова Полина 18.06.00 кмс СШ №82 45,62 46,68 х 43,41 44,77 46,03 46,68 кмс Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

2 Мельникова Яна 22.03.2001 КМС МССУОР №1 44,84 х 45,07 43,72 х 38,79 45,07 кмс Левин С.И., Ивановы В.А., М.В.

3 Донченко Евгения 20.01.2003 1 МССУОР №3 39,34 х 42,28 37,18 х 40,29 42,28 1 Ивановы М.В., В.А.

4 Запольская Елизавета 13.10.98 1 ЦОП по л/а 41,17 х 41,91 х х х 41,91 1 Пестрецова С.Н., Запольский Д.В.

5 Чернега Полина  13.01.1998 КМС ЦОП по л/а 41,12 41,03 х 40,60 41,83 х 41,83 1 Ивановы М.В., В.А., Малков П.В.

6 Чернобыль Валерия 04.01.1998 кмс ГБУ "СШОР "ЛУЧ" Москомспорта 35,29 39,40 37,67 х х 41,67 41,67 1 Миллер В.И.

7 Забродова Елизавета 18.07.2002 1 МССУОР №3 39,06 х 41,19 х 40,47 х 41,19 1 Ивановы М.В., В.А.

8 Мингалиева Камилла 26.04.2001 1 МССУОР №3 38,69 37,78 39,31 37,09 40,30 38,23 40,30 1 Ивановы М.В., В.А.

9 Мурашова Виктория 29.03.1998 кмс Ю.М.-Знаменские х 38,51 36,15 38,51 2 Березуцкие Н.Н. и В.В.

10 Коршунова Юлия 28.03.2002 1 МССУОР №3 31,30 30,49 34,43 34,43 2 Ивановы М.В., В.А.

11 Жарова Елизавета 02.04.99 2 СШОР-24 25,97 29,40 31,20 31,20 3 Лагошин В.И.

12 Скорик Маргарита 25.12.1999 2 РГУФК 25,46 х х 25,46 бр Левин С.И.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

МЕТАНИЕ МОЛОТА
Финал  29 мая 14.30

1 Бородулина Анастасия 07.11.1998 мс МГФСО 55,35 х 62,76 х 65,05 х 65,05 мс Загорный А.С.

2 Быкова Ирина 17.02.1999 КМС Юность Москвы х 53,63 х 52,72 55,32 х 55,32 кмс Водолага И.Г. Айдамиров Е.Д.

3 Горохова Мирослава 13.07.2000 КМС Юность Москвы х х 52,12 х 51,87 55,27 55,27 кмс Водолага И.Г. Айдамиров Е.Д.

4 Гренкова Виктория 09.05.2003 кмс МГФСО х 50,42 х х х 52,23 52,23 кмс Левин С.И.

5 Гринь Александра 14.08.1999 2 Ю.М.-Знаменские х х 43,80 х х х 43,80 1 Чернышев  А.М. Иванов В.М.

6 Свиридова Анастасия 20.07.2001 3 Ю.М.-Знаменские 26,87 х х х 29,22 х 29,22 1ю Чернышев  А.М.

7 Анушкина Анна 08.08.01 3 СШОР-24 х 25,87 27,61 х х х 27,61 1ю Кузнецов В.Я.

Якименко Валерия 29.06.2001 КМС Юность Москвы ня Водолага И.Г. Айдамиров Е.Д.

вк Подрядчик Юлия 10.08.88 КМС СШОР-24 42,79 х 46,15 46,15 1 Кузнецов В.Я.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ
  Финал 28 мая 17.05

1 Сочнова Полина 28.08.1998 1 Ю.М.-Знаменские 38,02 41,32 39,46 40,83 43,51 44,48 44,48 1 Березуцкие Н.Н. и В.В.

2 Адысева Анна 28.07.1998 КМС Юность Москвы х 40,98 х 41,65 41,33 х 41,65 1 Громова О.А.

3 Овчинникова Виолетта 25.02.2004 2 Ю.М.-Знаменские 30,56 х х 31,63 х 33,93 33,93 2 Березуцкие Н.Н. и В.В.

4 Борисова Анастасия 19.07.2001 2 Ю.М.-Знаменские 33,71 32,69 31,49 29,67 32,74 30,77 33,71 2 Березуцкие Н.Н. и В.В.

5 Мудрова Мария 07.05.2005 1 СШОР ЦСКА 28,94 31,50 31,11 33,25 32,29 31,05 33,25 2 Фетисов А.И.

6 Пузанова Алена 30.05.2003 3р Ю.М.-Знаменские 31,30 32,43 31,39 28,19 32,87 31,73 32,87 2 Капелюшне С.Т.

7 Покидова Ксения 16.04.2002 2 Ю.М.-Знаменские 32,54 32,47 31,66 32,86 32,21 х 32,86 2 Березуцкие Н.Н. и В.В.

8 Артёмова Ксения 24.05.2002 2р Ю.М.-Знаменские 28,46 28,53 29,42 29,51 х х 29,51 3 Капелюшне С.Т.

9 Матковская Диана 08.04.2003 1р Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 29,02 х х 29,02 3 Капелюшне С.Т.

10 Бурбенцева Ангелина 20.10.2003 3р Ю.М.-Знаменские 26,80 27,47 24,33 27,47 3 Капелюшне С.Т.

11 Цаликова Арина 02.09.2002 3 Ю.М.-Знаменские 25,44 23,89 25,41 25,44 3 Березуцкие Н.Н. и В.В.

12 Джелялова Алина 21.02.2002 3 Ю.М.-Знаменские 25,02 23,93 23,35 25,02 3 Березуцкие Н.Н. и В.В.

13 Ковалевская Евгения 19.01.2002 2 Ю.М.-Знаменские 23,61 х х 23,61 1ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

14 Карчашкина Екатерина 13.11.2003 3 Ю.М.-Знаменские хх 19,47 21,65 21,65 1ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

15 Погожева Полина 07.01.2003 3 Ю.М.-Знаменские 19,97 20,94 15,19 20,94 бр Березуцкие Н.Н. и В.В.

Филиппова Дарья 29.11.2001 3 Ю.М.-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. и В.В.

Иванцова Екатерина 9.4.98 1 РГУФКСМиТ ня Никонов В.И.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет ( 1997-1999 г.р.)
28-29 мая 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
Финал 28 мая 18.20

1 Трофимец Снежана 01.07.1999 мс МССУОР № 1 15,32 х 15,65 15,73 16,13 16,02 16,13 мс Пестрецова С.Н. Запольский Д.В.

2 Чернега Полина  13.01.1998 кмс ЦОП по л/а 13,86 х 14,67 х 14,86 14,70 14,86 кмс Ивановы М.В., В.А., Малков П.В.

3 Соколова Полина 18.06.00 кмс СШ №82 14,44 14,54 14,15 х 14,77 14,47 14,77 кмс Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

4 Шумихина Екатерина 06.12.1999 кмс МССУОР №1 х 13,43 14,42 14,05 х х 14,42 кмс Пестрецова С.Н., Запольский Д.В.

5 Чернобыль Валерия 04.01.1998 кмс ГБУ "СШОР "ЛУЧ" Москомспорта 13,04 13,56 13,52 13,59 х 13,74 13,74 1 Миллер В.И.

6 Евдокимова Валерия 04.04.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 12,97 13,46 х х 13,63 х 13,63 1 Бахтин К. Г. Никитина Э.Л.

7 Склярова Влада 17.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские 12,00 х 11,52 11,71 12,47 11,89 12,47 1 Березуцкие Н.Н. и В.В.

8 Жарова Елизавета 02.04.99 2 СШОР-24 9,62 10,30 9,30 9,33 9,65 х 10,30 2 Лагошин В.И.

Копьева Мария 15.01.1999 кмс Ю.М.-Знаменские х х х 0 Капелюшне С.Т.

Калиниченко Елизавета 02.05.2001 2р Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Евреинова Анна 10.09.2001 1 СШОР ЦСКА ня Смирнова Т.В.

вк Цуварева Полина 17.140.1995 III ЦФКиС ВАО г.Москвы 9,54 10,44 х 10,44 2 Иванько А.М. Никитина Э.М.

Гл. судья Мосин И.В ВК

Гл. секретарь Приходько М.А. ВК


